Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Producao de Alimentos Doces e Salgados - Sao Paulo

Turma/Oferta:
Alto do Riviera) - Sul 1

N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricoes:  16/09/2025

# Candidato

1 JOELMA MONICA MORAIS Conceigao
2 Rose Farias

3 Viviane Pereira de Oliveira

4 Marilia Dias de Lima

5 Priscila Bagni Cirino

6 tjaina santos neves

7 Norma Maria Paulino da Cruz

8 verdnica marciano da silva

9 ELISABETH SANTOS
FIGUEIREDO

10 ana Beatriz de oliveira da Silva

dos

11 MARIA DAS GRACAS FIGUEREDO DA

SILVA

12 Carolina Alves Novaes dos Santos
13 Céssia Beatriz Santos Silva

14 Kalianda Correia Macedo

15 Fabricia Gomes Luiz

16 Stephany Baroni Marques

17 Vanessa Silva

18 Maria Helena Domingos Dos Santos

19 Maria Aparecida Savelli

20 Maria de Fatima da Costa Silva de

Almeida

Data de
nascimento

0*/1*/19*0
0*/0*/20*9
0*/0*/19*8
1%/0*/19*7
2%/0%/19%7
0*/0*/19*9
0*/0*/19*0

0*/0*/19*8

RIBEIRO 1./0+/1 99

0*/1*/20*3
0*/1%/19%7
3*/1*/19*6
2*/0*/20*9
0*/1%/19%7
2%/0%/19%*5
2%/0%/19%4
1%/0*/19*2
0*/1%/19*5
0*/1*/19*8

2*[1*/19*6
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Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

17 de
07:19

29 de
18:55
30 de
14:13
30 de
14:27

30 de
14:57

30 de
15:53

30 de
16:18
30 de
21:09
1 de
07:28
1 de
16:49

1 de
22:16

6 de
13:20

6 de
16:43
6 de
16:47
6 de
16:50
6 de
16:53
6 de
16:56

6 de
17:01

6 de
17:10

6 de
17:13

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

(Paréquia Nossa Senhora da Esperanca - Unidade Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

FIC - Producao de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Ordem de

Inscricao

10 de

Outubro de

2025
Situacao

as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




Data de

# Candidato nascimento
21 GIOVANNA MARIANA DA SILVA 2*/0*/19*8
22 Ana Caroline Almeida da Silva 1*/0*/19*1

23 Fatima Maria da Silva Nassif Barreto 2*/0*/19*4

24 Lucivanda de Brito André 1*/0*/19*7
25 Cristiane Santos Pereira da Silva 2*/0*/19*3
26 Vanessa Alves da Silva 0*/1*/19*1

Ana Regina tartarelli do Nascimento
27 pranca 0*/1*/19*6

28 Maria Rosinete Lisboa Vieira 1*%/0*/19*1
29 Caroline Silva dos Santos 0*/0*/19*0
30 José Wilson De Souza 2*/0*/19*6
31 Marisol Gonzalez Santos 0*/0*/19*5
32 Rosemeire Tieko kanashiro 1*/0*/19*3
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Data Inscricao

6 de
17:16

6 de
17:23
6 de
20:04
7 de
16:16
7 de
16:19

8 de
13:19

8 de
13:23

8 de
15:29
8 de
15:30
9 de
16:31
9 de
16:38

9 de
16:41

Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente
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