

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Produção de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Produção de Alimentos Doces e Salgados - São Paulo **Turma/Oferta:** (Paróquia Nossa Senhora da Esperança - Unidade **Tipo de Seleção:** Alto do Riviera) - Sul 1 Ordem de Inscrição

Nº de Vagas:

10 de **Encerramento de** Início das Outubro 16/09/2025 de Inscrições: Inscrições 2025

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 JOELMA MONICA MORAIS Conceição	0*/1*/19*0	17 de Setembro de 2025 às Classificado 07:19
2 Rose Farias	0*/0*/20*9	29 de Setembro de 2025 às Classificado 18:55
3 Viviane Pereira de Oliveira	0*/0*/19*8	30 de Setembro de 2025 às Classificado 14:13
4 Marilia Dias de Lima	1*/0*/19*7	30 de Setembro de 2025 às Classificado 14:27
5 Priscila Bagni Cirino	2*/0*/19*7	30 de Setembro de 2025 às Classificado 14:57
6 tjaina santos neves	0*/0*/19*9	30 de Setembro de 2025 às Classificado 15:53
7 Norma Maria Paulino da Cruz	0*/0*/19*0	30 de Setembro de 2025 às Classificado 16:18
8 verônica marciano da silva	0*/0*/19*8	30 de Setembro de 2025 às Classificado 21:09
9 ELISABETH dos SANTOS RIBEIR FIGUEIREDO	O _{1*/0*/19*9}	1 de Outubro de 2025 às Classificado 07:28
10 ana Beatriz de oliveira da Silva	0*/1*/20*3	1 de Outubro de 2025 às Classificado 16:49
11 MARIA DAS GRACAS FIGUEREDO D	^A 0*/1*/19*7	1 de Outubro de 2025 às Classificado 22:16
12 Carolina Alves Novaes dos Santos	3*/1*/19*6	6 de Outubro de 2025 às Classificado 13:20
13 Cássia Beatriz Santos Silva	2*/0*/20*9	6 de Outubro de 2025 às Classificado 16:43
14 Kalianda Correia Macedo	0*/1*/19*7	6 de Outubro de 2025 às Classificado 16:47
15 Fabricia Gomes Luiz	2*/0*/19*5	6 de Outubro de 2025 às Classificado 16:50
16 Stephany Baroni Marques	2*/0*/19*4	6 de Outubro de 2025 às Classificado 16:53
17 Vanessa Silva	1*/0*/19*2	6 de Outubro de 2025 às Classificado 16:56
18 Maria Helena Domingos Dos Santos	0*/1*/19*5	6 de Outubro de 2025 às Classificado 17:01
19 Maria Aparecida Savelli	0*/1*/19*8	6 de Outubro de 2025 às Classificado 17:10
20 Maria de Fatima da Costa Silva d Almeida	e 2*/1*/19*6	6 de Outubro de 2025 às Classificado 17:13

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
21 GIOVANNA MARIANA DA SILVA	2*/0*/19*8	6 de Outubro de 2025 17:16	
22 Ana Caroline Almeida da Silva	1*/0*/19*1	6 de Outubro de 2025 17:23	^{às} Classificado
23 Fatima Maria da Silva Nassif Barreto	2*/0*/19*4	6 de Outubro de 2025 20:04	^{às} Classificado
24 Lucivanda de Brito André	1*/0*/19*7	7 de Outubro de 2025 16:16	
25 Cristiane Santos Pereira da Silva	2*/0*/19*3	7 de Outubro de 2025 16:19	
26 Vanessa Alves da Silva	0*/1*/19*1	8 de Outubro de 2025 13:19	^{às} Excedente
27 Ana Regina tartarelli do Nascimento branca	⁰ 0*/1*/19*6	8 de Outubro de 2025 13:23	^{às} Excedente
28 Maria Rosinete Lisboa Vieira	1*/0*/19*1	8 de Outubro de 2025 15:29	
29 Caroline Silva dos Santos	0*/0*/19*0	8 de Outubro de 2025 15:30	^{às} Excedente
30 José Wilson De Souza	2*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 16:31	
31 Marisol González Santos	0*/0*/19*5	9 de Outubro de 2025 16:38	^{às} Excedente
32 Rosemeire Tieko kanashiro	1*/0*/19*3	9 de Outubro de 2025 16:41	^{às} Excedente